
9 6 3
Holes Holes Holes

1 (-5) 67 Winnie  NG Winnie  NG MAS 15,000.00 34 23 11

2 (-4) 68 แอนนิต้า  แซ่จึง Anita  SAECHUENG THA 7,900.00 34 24 12

3 (-3) 69 พอเพียง  สุวรรณาประสิทธ์ิ (Am) Porpeang  SUWANNAPRASIT (Am) THA 7 Points 34 24 11

4 (-2) 70 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 5,700.00 34 23 11

(-2) 70 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 5,700.00 35 24 11

(-2) 70 คริษฐาวรรณ  รุ่งเรือง Cristawan  RUNGRUANG THA 5,700.00 36 24 11

7 (-1) 71 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 4,900.00 33 21 10

(-1) 71 ปวริศา  ยกทวน Pavarisa  YOKTUAN THA 4,900.00 34 22 11

(-1) 71 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 6.2 Points 34 24 12

(-1) 71 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 4,900.00 35 23 10

11 (Par) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4,400.00 34 22 11

(Par) 72 ขวัญชนก  บุญจันทร์ (Am) Kwanchanok  BOONCHAN (Am) THA 5.4 Points 35 23 11

(Par) 72 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 4,400.00 36 23 11

(Par) 72 ภัชษุมล  ขืนรัมย์ (Am) Phatsumon  KUENRAM (Am) THA 5.4 Points 37 22 10

15 (+1) 73 ธัญญ์กาญจน์  โชติภัทรพันธ์ุ (Am) Thanyakarn  CHOTPATTARAPAN (Am) THA 5.0 Points 34 23 10

(+1) 73 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 5.0 Points 34 23 11

(+1) 73 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 3,950.00 35 22 11

(+1) 73 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 5.0 Points 35 23 12

(+1) 73 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 5.0 Points 36 23 11

(+1) 73 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 3,950.00 36 24 13

(+1) 73 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 3,950.00 37 23 12

(+1) 73 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 3,950.00 37 25 12

(+1) 73 จิรานันท์  ลิม (Am) Jiranan  LIM (Am) THA 5.0 Points 37 26 13

(+1) 73 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 5.0 Points 37 26 14

25 (+2) 74 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 3,450.00 36 24 13

(+2) 74 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 3,450.00 36 25 12

(+2) 74 กัญญาณัฐ  สายทิพย์ Kanyanat  SAITHIP THA 3,450.00 37 26 11

(+2) 74 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA Amateur 38 26 13

(+2) 74 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 3,450.00 38 26 13

(+2) 74 พิมภากร  ปัญญาดิลก (Am) Pimpakorn  PANYADILOK (Am) THA Amateur 38 26 14

(+2) 74 ธรรมนิต์ิฎา  สีมา Thamnida  SEEMA THA 3,450.00 39 25 12

(+2) 74 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 3,450.00 39 26 12

33 (+3) 75 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 35 23 12

(+3) 75 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 35 24 12

(+3) 75 ธัญรดา  ปิดดอน Tunrada  PIDDON THA 36 24 11

(+3) 75 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 36 24 11

(+3) 75 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 37 25 12

(+3) 75 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 37 26 12

(+3) 75 พีรดา  ปิดดอน Peerada  PIDDON THA 37 26 12

(+3) 75 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 38 24 11

(+3) 75 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 38 25 11

(+3) 75 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 39 25 12

(+3) 75 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 39 25 12

(+3) 75 ธนัชพร  พ่ึงเดชะ Tanatporn  PUNGDECHA THA 39 27 12

45 (+4) 76 ปภัสรา  เนียมรุ่งเรือง Papatsara  NIAMRUNGRUEANG THA 37 25 11

(+4) 76 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 38 25 12

(+4) 76 เขมมินทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 38 26 13

(+4) 76 ณกานต์  เศรษฐภากรณ์ (Am) Nakarn  SETTAPHAKORN (Am) THA 38 27 13

Prize Money (THB)

SINGHA LIFE COLOR TOUR @ Watermill
Watermill Golf Club & Resort, Nakhon Nayok

Monday, August 25, 2025

Pos. Score Total Name Name Ctry
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(+4) 76 อารยา  สิงห์ฉลาด (Am) Araya  SINGCHALAD (Am) THA 39 25 12

(+4) 76 กัญญาณัฐ  สมปอง Kanyanat  SOMPONG THA 39 26 12

51 (+5) 77 ศรัณรัตน์  เลิศกังวาลไกล (Am) Saranrath  LERTKUNGWARNKAI (Am) THA 37 26 13

(+5) 77 ธัญญเนตุ  ภูมมะภูติ (Am) Thanyanate  BHUMMABHUTI (Am) THA 38 23 12

(+5) 77 กีรติกา  กมลปราณี (Am) Kiratika  KAMOLPRANEE (Am) THA 38 23 12

(+5) 77 กันต์กวี  ลินจงสุบงกช (Am) Kankawee  LINJONGSUBONGKOJ (Am) THA 38 25 13

(+5) 77 เอมาอร  มณีฤทธ์ิ (Am) Amaon  MANEERIT (Am) THA 39 25 13

(+5) 77 นรมล  นุชศิลา Noramol  NUCHSILA THA 39 27 14

(+5) 77 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 39 28 13

58 (+6) 78 ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย Saruta  KREANGPICHITCHAI THA 38 24 12

(+6) 78 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 38 26 12

(+6) 78 ผริตา  เท่ียงตรง (Am) Parita  THIANGTRONG (Am) THA 38 26 12

(+6) 78 จิรัชยา  ปรีชาสุชาติ (Am) Jiratchaya  PREECHASUCHAT (Am) THA 38 26 13

(+6) 78 ป่ินแก้ว  ตราช่ืนต้อง Pinkaew  TRACHUENTONG THA 39 25 13

(+6) 78 พิชญพัตต์  สุรอารีย์กุล (Am) Pichayapat  SURA-AREEKUL (Am) THA 40 27 13

(+6) 78 นทัย  อภิชลติ Natai  APICHONLATI THA 40 28 13

65 (+7) 79 มาริษา  โตใจ (Am) Marisa  TOJAI (Am) THA 38 25 13

(+7) 79 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 39 27 13

(+7) 79 บงกช  ค าเหมือง Bongkot  KUMMANG THA 39 28 14

(+7) 79 ญาณิน  คงถาวรวงศ์ (Am) Yanin  KONGTHAWORNWONG (Am) THA 40 26 13

(+7) 79 มนัญชยา  ศรีสุข (Am) Mananchaya  SRISUK (Am) THA 40 28 14

(+7) 79 ธัญธร  จิระเสวกดิลก (Am) Thunthon  JIRASWAKEDELOK (Am) THA 41 27 12

(+7) 79 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 41 28 13

72 (+8) 80 เชอเอม  เสริบุตร (Am) Cher-Aim  SERIPUTRA (Am) THA 37 24 11

(+8) 80 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 38 26 13

(+8) 80 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 39 28 12

(+8) 80 วริศรา  สุขะประดิษฐ์ (Am) Varisara  SUKAPRADIT (Am) THA 40 25 12

(+8) 80 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 40 28 13

77 (+9) 81 ชญาณัณท์  คุณาวิริยะสิริ (Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) THA 35 24 12

(+9) 81 จิรสุดา  ขุนารักษ์ Jirasuda  KHUNARAK THA 39 24 12

(+9) 81 ศศิมา  อนันตชัยศิริ Sasima  ANUNTACHAISIRI THA 39 25 12

(+9) 81 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 40 27 13

(+9) 81 แพรลีฬญ์  จิรศรัยกุล (Am) Praelyn  JIRASARAIKUL (Am) THA 41 26 12

(+9) 81 ณัฐกาญจน์  ปรวีโรทัย Natthakarn  PARAVEEROTHAI THA 42 26 13

83 (+10) 82 ธีรฏา  แต้มมาลา (Am) Theerata  THAMMALA (Am) THA 41 27 13

(+10) 82 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 42 28 13

(+10) 82 Ying Ying  TAN (Am) Ying Ying  TAN (Am) MAS 44 27 14

86 (+11) 83 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 41 26 13

(+11) 83 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 41 28 13

(+11) 83 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 44 27 15

(+11) 83 วัชนีย์พร  เขียวสังข์ Watchaneeporn  KHIAWSANG THA 44 29 15

(+11) 83 Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS 45 31 14

91 (+12) 84 ธัญญรัตน์  ศรีเพ็ชร์ (Am) Thunyarat  SRIPETCH (Am) THA 42 28 13

(+12) 84 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 43 28 13

93 (+13) 85 วันจันทร์  ไม้แก้ว Wanjan  MAIKAEW THA 41 27 13

(+13) 85 ภัทราพร  ศรีภัทรประสิทธ์ิ Pattraporn  SRIPATRPRASITE THA 42 28 13

(+13) 85 จันทร์จิรา  เทียนสอาด Janjira  TIENSA-ARD THA 43 28 13

(+13) 85 นภัสสรณ์  วิญญรัตน์ Napatsorn  WINYARAT THA 44 27 13

(+13) 85 ณัชชาพัชร์  นุชสวัสด์ิ (Am) Natchaphat  NUCHSAWAS (Am) THA 44 28 14

(+13) 85 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 44 29 14

99 (+14) 86 ณัชชา  ไชยสุทธิเมธีกุล (Am) Natcha  CHAISUTIMATEKUL (Am) THA 43 30 13
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(+14) 86 วรรณภา  พีระธรรม (Am) Wannapha  PEERATHUM (Am) THA 44 29 14

101 (+15) 87 ชัญญา  ด่านวรนันท์ Shanya  DANWORANUN THA 42 29 14

(+15) 87 พชรพรรณ  โชตินุชิต (Am) Pcharapan  CHOTINUCHIT (Am) THA 45 30 16

103 (+16) 88 ณภัชน์  นามอุตวงษ์ (Am) Naphat  NAMAUTAVONG (Am) THA 46 31 13

(+16) 88 ลักษณาวดี  บัวพันธ์ (Am) Laksnawadee  BUAPHAN (Am) THA 48 33 19

105 (+17) 89 กลอเรีย จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 44 29 12

(+17) 89 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 45 29 14

107 (+18) 90 จินณ์จุฑาห์  มาตย์ค า (Am) Jinjutha  MATKHAM (Am) THA 44 30 12

(+18) 90 พรภัคค์  ภัคค์สกุล Pornpak  PAKSAKUL THA 46 27 13

109 (+19) 91 กรณิการ์  สมมิตร Konnika  SOMMIT THA 43 28 15

(+19) 91 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 48 28 14

111 (+20) 92 ไปรดา  เก้ือปัญญา (Am) Pairada  KUAPANYA (Am) THA 45 29 15

112 (+21) 93 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 49 33 16

113 (+22) 94 วิภาดา  ศรีนาคาร์ Vipada  SRINAKAR THA 46 30 13

(+22) 94 พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA 49 30 13

(+22) 94 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 49 33 19

116 (+25) 97 พลอยชมพู  วุฒิพานิช (Am) Ploychompoo  WUTTIPANICH (Am) THA 47 31 16

(+25) 97 พสิกา  รัตนพงศ์ (Am) Phasikha  RATTANAPONG (Am) THA 50 34 18

118 (+26) 98 ภัทรวดี  ภูมิรัตน Patrawadee  BHUMIRAT THA 49 29 14

(+26) 98 ลักษมณ์นารา  ศริญญาวัจน์ (Am) Lugsnara  SARINYAVAJN (Am) THA 51 35 20

120 (+29) 101 อจลญารุจี  ศรีรชตธนบูลย์ Ajalayarujee  SRIRACHATATHANABOON THA 51 34 15

121 (+32) 104 ภคกนก  คุณช่ังทอง Pakaganok  KUNCHANGTONG THA 53 34 17

(+32) 104 หทัยพัชร  รัตนเทวมาตย์ (Am) Hataiapt  RATANATHAWAMAT (Am) THA 55 35 14

123 (+36) 108 นุชนารถ  ย่ิงพิศิษฐ์ (Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA 55 38 19

124 (+38) 110 ชลธิญา  อ่วมดี Chontiya  AUMDEE THA 57 34 17

125 RTD ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA

RTD พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA

RTD พิมพ์รตา  ชุณห์วิสิทธิกิจ (Am) Pimrata  CHUNWISITTIKIT (Am) THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (-5) 67 Winnie  NG Winnie  NG MAS 4 4 3 5 3 3 2 5 4 4 3 4 4 4 4 2 3 6 33 34 67

2 (-4) 68 แอนนิต้า  แซ่จึง Anita  SAECHUENG THA 4 4 3 4 3 4 3 6 3 4 2 4 4 4 4 3 4 5 34 34 68

3 (-3) 69 พอเพียง  สุวรรณาประสิทธ์ิ (Am) Porpeang  SUWANNAPRASIT (Am) THA 4 4 3 5 4 4 3 5 3 4 3 3 4 5 4 3 4 4 35 34 69

4 (-2) 70 ณัฐริกา  เสนสาย Nattarika  SENSAI THA 5 4 4 5 3 3 3 4 5 5 3 3 4 4 4 3 3 5 36 34 70

(-2) 70 วันชนา  โพธ์ิเรืองรอง Wanchana  PORUANGRONG THA 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 3 5 35 35 70

(-2) 70 คริษฐาวรรณ  รุ่งเรือง Cristawan  RUNGRUANG THA 4 4 3 4 3 3 3 6 4 4 3 5 4 4 5 2 4 5 34 36 70

7 (-1) 71 มธุสร  รอดเณร Mathusorn  RODNEN THA 5 4 3 5 4 4 3 6 4 5 3 4 3 4 4 3 3 4 38 33 71

(-1) 71 ปวริศา  ยกทวน Pavarisa  YOKTUAN THA 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 4 4 4 3 4 2 4 5 37 34 71

(-1) 71 ธวัลรัตน์  วงศ์กุศลธรรม (Am) Tawanrat  WONGKUSOLTHAM (Am) THA 5 4 3 4 4 5 3 5 4 4 3 3 4 3 5 3 4 5 37 34 71

(-1) 71 ชนนิกานต์  ชัยสิทธ์ิ Chonnikarn  CHAIYASITH THA 3 4 5 5 4 3 3 6 3 5 3 4 5 4 4 3 3 4 36 35 71

11 (Par) 72 สิตานัน  จองลิขิต Sitanun  JONGLIKIT THA 4 4 4 5 4 5 3 5 4 5 3 4 4 3 4 4 3 4 38 34 72

(Par) 72 ขวัญชนก  บุญจันทร์ (Am) Kwanchanok  BOONCHAN (Am) THA 4 4 4 5 4 3 3 5 5 5 3 4 4 4 4 2 4 5 37 35 72

(Par) 72 ปัทมาวดี  กิตติกนก Pattamavadee  KITTIKANOK THA 5 4 3 5 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 4 2 4 5 36 36 72

(Par) 72 ภัชษุมล  ขืนรัมย์ (Am) Phatsumon  KUENRAM (Am) THA 4 4 2 4 4 4 3 6 4 5 4 6 4 4 4 2 4 4 35 37 72

15 (+1) 73 ธัญญ์กาญจน์  โชติภัทรพันธ์ุ (Am) Thanyakarn  CHOTPATTARAPAN (Am) THA 4 5 3 5 5 5 3 5 4 5 2 4 4 4 5 2 3 5 39 34 73

(+1) 73 Ningyao  XU (Am) Ningyao  XU (Am) CHN 4 4 3 5 6 5 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 ณัฐนันท์  นคร Natthanun  NAKHON THA 5 4 3 5 4 4 4 5 4 6 3 4 4 3 4 3 3 5 38 35 73

(+1) 73 ไอริส เมห์รี  มัสลู (Am) Iris Mehri  MUSLU (Am) THA 4 5 3 5 5 4 3 4 5 4 3 5 4 3 4 4 3 5 38 35 73

(+1) 73 Seohyeon  BAEK (Am) Seohyeon  BAEK (Am) KOR 5 3 3 5 4 5 3 5 4 5 4 4 5 3 4 3 4 4 37 36 73

(+1) 73 ชนกพิสุทฑ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokphisut  CHAROENPATTANASATIT THA 4 4 3 5 5 4 3 5 4 5 3 4 3 4 4 3 5 5 37 36 73

(+1) 73 อริสรา  เวชกามา Alisara  WEDCHAKAMA THA 4 4 4 4 4 4 3 4 5 6 3 5 4 3 4 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 ณัฐธิมา  มุททาหัตถากร Natthima  MUTTARHATTARKORN THA 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 4 5 36 37 73

(+1) 73 จิรานันท์  ลิม (Am) Jiranan  LIM (Am) THA 3 4 3 5 6 4 3 4 4 5 3 3 6 4 3 3 5 5 36 37 73

(+1) 73 ภัทราภรณ์  วันทวี (Am) Pattraporn  WANTAWEE (Am) THA 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 3 5 6 36 37 73

25 (+2) 74 อรณิชา  โกนสันเทียะ Ornnicha  KONSUNTHEA THA 4 4 4 6 4 4 3 5 4 6 3 3 4 3 4 4 4 5 38 36 74

(+2) 74 ปภาเอ้ือการย์  อารีสินพิทักษ์ Gam  AREESINPITAK THA 4 4 4 5 5 4 3 5 4 5 3 3 5 4 4 3 4 5 38 36 74

(+2) 74 กัญญาณัฐ  สายทิพย์ Kanyanat  SAITHIP THA 4 6 2 5 4 3 4 5 4 5 3 3 5 6 4 2 4 5 37 37 74

(+2) 74 ขวัญนภัช  สวนอินทร์ (Am) Kwannapat  SUAN-IN (Am) THA 4 4 3 6 3 4 3 5 4 5 3 4 5 4 4 3 5 5 36 38 74

(+2) 74 ดุสวีณ์  สุพิมพ์จิตร Dussavi  SOOPIMJIT THA 4 4 3 6 4 3 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 6 36 38 74

(+2) 74 พิมภากร  ปัญญาดิลก (Am) Pimpakorn  PANYADILOK (Am) THA 5 4 4 4 4 4 3 5 3 5 3 4 4 4 4 4 4 6 36 38 74

(+2) 74 ธรรมนิต์ิฎา  สีมา Thamnida  SEEMA THA 4 4 3 5 4 3 3 5 4 7 3 4 4 4 5 3 4 5 35 39 74

(+2) 74 อินทุอร  เดชคุ้ม Intuon  DETKHUM THA 4 4 3 5 3 4 3 5 4 5 4 4 4 5 5 3 4 5 35 39 74

33 (+3) 75 กัญญาณัฐ  ค าภู (Am) Kanyanat  KAMPHOO (Am) THA 4 4 3 5 4 4 3 9 4 5 3 4 4 3 4 3 4 5 40 35 75

(+3) 75 ณชา  สถิตย์สัมพันธ์ (Am) Nacha  SATHITSUMPUN (Am) THA 5 5 3 5 5 4 4 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 5 40 35 75

(+3) 75 ธัญรดา  ปิดดอน Tunrada  PIDDON THA 4 5 4 5 5 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 อุษาวดี  โชคชัยผาสุข Usawadee  CHOKCHAIPASOOK THA 5 4 3 5 4 5 3 6 4 5 3 4 4 5 4 3 3 5 39 36 75

(+3) 75 Ida Ayu Indira Melati  PUTRI Ida Ayu Indira Melati  PUTRI INA 5 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 6 4 3 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 ษมาพร  แข็งขันธ์ Samaporn  KHANGKHUN THA 5 4 3 4 4 6 3 5 4 5 3 3 5 5 4 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 พีรดา  ปิดดอน Peerada  PIDDON THA 4 4 4 7 4 3 2 6 4 5 3 3 5 5 4 3 4 5 38 37 75

(+3) 75 ณัฐรกานต์  นิติวรศิษฐ์ Natrakarn  NITIVORASIT THA 4 4 3 7 5 3 3 4 4 6 3 5 5 4 4 3 4 4 37 38 75

(+3) 75 กรกนก  สูงปานเขา Kornkanok  SUNGPANKHAO THA 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 4 5 5 4 3 3 5 37 38 75

(+3) 75 พัทธนันท์  ติกุล Patthanan  TIKUL THA 4 4 2 5 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 4 3 4 5 36 39 75

(+3) 75 แพรว  นนทรักส์ Preaw  NONTARUX THA 4 4 3 4 5 4 2 6 4 6 4 4 4 5 4 3 4 5 36 39 75

(+3) 75 ธนัชพร  พ่ึงเดชะ Tanatporn  PUNGDECHA THA 4 4 3 5 5 4 2 4 5 4 3 5 4 6 5 3 4 5 36 39 75

45 (+4) 76 ปภัสรา  เนียมรุ่งเรือง Papatsara  NIAMRUNGRUEANG THA 6 5 2 5 3 4 4 5 5 5 3 4 5 5 4 3 4 4 39 37 76

(+4) 76 จิดาภา  คิดการ Jidapa  KIDKARN THA 3 5 4 5 4 4 4 5 4 5 3 5 4 4 5 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 เขมมินทรา  งามเหลา Khemminthra  NGAMLAO THA 4 3 4 7 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 5 4 4 5 38 38 76

(+4) 76 ณกานต์  เศรษฐภากรณ์ (Am) Nakarn  SETTAPHAKORN (Am) THA 4 3 3 5 4 5 5 5 4 4 3 4 6 4 4 4 4 5 38 38 76

(+4) 76 อารยา  สิงห์ฉลาด (Am) Araya  SINGCHALAD (Am) THA 4 3 3 4 5 5 2 6 5 5 4 5 5 4 4 3 4 5 37 39 76

(+4) 76 กัญญาณัฐ  สมปอง Kanyanat  SOMPONG THA 4 4 3 5 4 5 3 6 3 6 3 4 4 5 5 3 4 5 37 39 76

51 (+5) 77 ศรัณรัตน์  เลิศกังวาลไกล (Am) Saranrath  LERTKUNGWARNKAI (Am) THA 4 4 6 5 4 4 3 6 4 5 2 4 5 4 4 3 5 5 40 37 77

(+5) 77 ธัญญเนตุ  ภูมมะภูติ (Am) Thanyanate  BHUMMABHUTI (Am) THA 4 4 3 6 4 4 4 6 4 5 6 4 4 3 4 3 4 5 39 38 77

(+5) 77 กีรติกา  กมลปราณี (Am) Kiratika  KAMOLPRANEE (Am) THA 6 5 4 4 4 4 4 5 3 5 5 5 3 4 4 3 4 5 39 38 77

(+5) 77 กันต์กวี  ลินจงสุบงกช (Am) Kankawee  LINJONGSUBONGKOJ (Am) THA 4 4 3 6 4 5 3 6 4 5 3 5 4 4 4 4 5 4 39 38 77

(+5) 77 เอมาอร  มณีฤทธ์ิ (Am) Amaon  MANEERIT (Am) THA 4 4 3 5 5 4 3 6 4 5 5 4 4 4 4 3 5 5 38 39 77

(+5) 77 นรมล  นุชศิลา Noramol  NUCHSILA THA 5 4 3 4 4 4 3 6 5 5 3 4 4 4 5 3 4 7 38 39 77

(+5) 77 พรสวรรค์  หัดจรวย (Am) Pornsawan  HADJARUAI (Am) THA 6 3 3 4 5 4 4 6 3 4 3 4 4 5 6 4 4 5 38 39 77

58 (+6) 78 ศรุตา  เกรียงพิชิตชัย Saruta  KREANGPICHITCHAI THA 4 6 3 5 4 4 4 6 4 5 5 4 4 4 4 3 4 5 40 38 78

(+6) 78 ทิพย์  สีอัมพรโรจน์ Tip  SEEUMPORNROJ THA 4 5 3 5 4 4 4 5 6 6 2 4 5 5 4 4 4 4 40 38 78

(+6) 78 ผริตา  เท่ียงตรง (Am) Parita  THIANGTRONG (Am) THA 5 5 4 5 4 4 3 6 4 4 3 5 5 5 4 3 4 5 40 38 78

(+6) 78 จิรัชยา  ปรีชาสุชาติ (Am) Jiratchaya  PREECHASUCHAT (Am) THA 4 5 3 6 5 4 4 5 4 5 3 4 5 4 4 3 4 6 40 38 78

(+6) 78 ป่ินแก้ว  ตราช่ืนต้อง Pinkaew  TRACHUENTONG THA 5 4 4 5 5 4 3 5 4 7 3 4 4 4 4 3 5 5 39 39 78

(+6) 78 พิชญพัตต์  สุรอารีย์กุล (Am) Pichayapat  SURA-AREEKUL (Am) THA 6 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 5 5 4 5 4 4 5 38 40 78

(+6) 78 นทัย  อภิชลติ Natai  APICHONLATI THA 5 5 4 6 4 4 2 4 4 5 3 4 5 4 6 3 5 5 38 40 78

65 (+7) 79 มาริษา  โตใจ (Am) Marisa  TOJAI (Am) THA 3 4 4 6 6 5 3 6 4 5 3 5 4 4 4 3 5 5 41 38 79

(+7) 79 รวินท์นิภา  ช่ืนตา Rawinnipa  CHUENTA THA 6 3 4 5 5 4 3 5 5 5 3 4 4 5 5 3 5 5 40 39 79

(+7) 79 บงกช  ค าเหมือง Bongkot  KUMMANG THA 6 4 4 6 4 5 3 5 3 4 3 4 4 6 4 4 4 6 40 39 79

(+7) 79 ญาณิน  คงถาวรวงศ์ (Am) Yanin  KONGTHAWORNWONG (Am) THA 5 4 4 5 5 4 3 5 4 5 4 5 4 4 5 4 4 5 39 40 79

Ctry

SINGHA LIFE COLOR TOUR @ Watermill
Watermill Golf Club & Resort, Nakhon Nayok

Monday, August 25, 2025

Pos. Score Total Name Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72
CtryPos. Score Total Name Name

(+7) 79 มนัญชยา  ศรีสุข (Am) Mananchaya  SRISUK (Am) THA 5 5 3 5 4 4 3 5 5 6 2 4 5 4 5 4 4 6 39 40 79

(+7) 79 ธัญธร  จิระเสวกดิลก (Am) Thunthon  JIRASWAKEDELOK (Am) THA 5 4 3 5 4 5 3 5 4 6 3 5 5 5 5 3 4 5 38 41 79

(+7) 79 นิลุบล  พันโน Nilubol  PANNO THA 4 4 3 5 4 5 3 5 5 5 4 4 5 5 5 3 4 6 38 41 79

72 (+8) 80 เชอเอม  เสริบุตร (Am) Cher-Aim  SERIPUTRA (Am) THA 5 6 3 5 5 6 3 5 5 5 4 4 5 3 5 3 3 5 43 37 80

(+8) 80 โยษิตา  ขาวหนูนา Yosita  KHAWNUNA THA 5 4 4 7 3 5 4 5 5 4 4 4 4 3 6 4 4 5 42 38 80

(+8) 80 ศวิตา  ศรีธัญรัตน์ Sawita  SRITANYARAT THA 4 3 4 6 6 5 3 6 4 4 3 4 5 6 5 4 3 5 41 39 80

(+8) 80 วริศรา  สุขะประดิษฐ์ (Am) Varisara  SUKAPRADIT (Am) THA 5 5 6 5 4 3 3 5 4 5 5 5 4 4 5 3 4 5 40 40 80

(+8) 80 จิณณพัตร  ฤทธ์ิทวี Jinnapat  RITTAWEE THA 5 4 4 5 5 5 3 5 4 5 3 4 6 4 5 4 4 5 40 40 80

77 (+9) 81 ชญาณัณท์  คุณาวิริยะสิริ (Am) Chayanan  KHUNAWIRIYASIRI (Am) THA 5 4 4 5 5 4 6 9 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 46 35 81

(+9) 81 จิรสุดา  ขุนารักษ์ Jirasuda  KHUNARAK THA 4 5 4 5 4 4 4 7 5 5 4 6 3 5 4 3 4 5 42 39 81

(+9) 81 ศศิมา  อนันตชัยศิริ Sasima  ANUNTACHAISIRI THA 4 3 6 5 5 4 5 6 4 5 5 4 4 4 5 2 4 6 42 39 81

(+9) 81 ดากานดา  อ่อนน้อม (Am) Dakanda  ONNOM (Am) THA 4 4 3 5 5 6 5 5 4 5 3 5 5 5 4 3 5 5 41 40 81

(+9) 81 แพรลีฬญ์  จิรศรัยกุล (Am) Praelyn  JIRASARAIKUL (Am) THA 4 4 4 6 4 4 3 6 5 6 5 4 5 4 5 4 3 5 40 41 81

(+9) 81 ณัฐกาญจน์  ปรวีโรทัย Natthakarn  PARAVEEROTHAI THA 4 4 3 5 5 4 4 5 5 6 3 7 4 4 5 4 5 4 39 42 81

83 (+10) 82 ธีรฏา  แต้มมาลา (Am) Theerata  THAMMALA (Am) THA 4 4 4 6 4 5 3 6 5 5 4 5 5 4 5 4 4 5 41 41 82

(+10) 82 เจนจิรา  มาร์สทอล Janejilla  MARSTON THA 4 5 3 5 6 4 3 5 5 4 6 4 5 5 5 3 4 6 40 42 82

(+10) 82 Ying Ying  TAN (Am) Ying Ying  TAN (Am) MAS 4 4 4 5 5 3 4 5 4 5 6 6 5 4 4 4 5 5 38 44 82

86 (+11) 83 ยุพาลักษณ์  โกฎญา Yupaluk  KODYA THA 4 5 4 6 4 5 4 6 4 6 4 5 4 4 5 2 4 7 42 41 83

(+11) 83 กัญญาณัฎฐ์  บุตรดม (Am) Kanyanat  BUDDOM (Am) THA 4 5 4 6 4 5 5 5 4 5 4 4 6 4 5 4 4 5 42 41 83

(+11) 83 ศรัณยาพร  ลิมปิสวัสด์ิ Saranyaphon  LIMPISWAT THA 5 4 3 5 4 5 3 5 5 7 3 7 4 4 4 3 5 7 39 44 83

(+11) 83 วัชนีย์พร  เขียวสังข์ Watchaneeporn  KHIAWSANG THA 4 5 4 5 4 5 3 5 4 6 4 5 5 4 5 3 5 7 39 44 83

(+11) 83 Alexandra  PHANURUK Alexandra  PHANURUK AUS 5 4 4 5 4 4 2 6 4 5 4 5 6 5 6 3 5 6 38 45 83

91 (+12) 84 ธัญญรัตน์  ศรีเพ็ชร์ (Am) Thunyarat  SRIPETCH (Am) THA 6 5 4 7 3 6 2 5 4 5 4 5 5 6 4 3 5 5 42 42 84

(+12) 84 วรนิษฐา  จิตรชัยนานุกูล Voranita  CHITCHAINANUKUL THA 5 5 5 5 4 4 3 5 5 6 5 4 5 4 6 3 4 6 41 43 84

93 (+13) 85 วันจันทร์  ไม้แก้ว Wanjan  MAIKAEW THA 5 4 4 5 6 6 3 6 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 44 41 85

(+13) 85 ภัทราพร  ศรีภัทรประสิทธ์ิ Pattraporn  SRIPATRPRASITE THA 5 4 2 5 4 5 5 7 6 5 5 4 4 5 6 4 5 4 43 42 85

(+13) 85 จันทร์จิรา  เทียนสอาด Janjira  TIENSA-ARD THA 4 5 3 6 4 6 3 6 5 6 4 5 5 5 5 4 4 5 42 43 85

(+13) 85 นภัสสรณ์  วิญญรัตน์ Napatsorn  WINYARAT THA 5 6 3 6 4 4 3 5 5 5 6 6 4 5 5 3 5 5 41 44 85

(+13) 85 ณัชชาพัชร์  นุชสวัสด์ิ (Am) Natchaphat  NUCHSAWAS (Am) THA 5 5 4 5 4 4 3 6 5 6 4 6 4 5 5 4 5 5 41 44 85

(+13) 85 ปรียาลักษณ์  ศรีบัวรินทร์ Preeyalak  SRIBUARIN THA 4 4 4 5 5 6 3 5 5 7 3 5 4 6 5 3 5 6 41 44 85

99 (+14) 86 ณัชชา  ไชยสุทธิเมธีกุล (Am) Natcha  CHAISUTIMATEKUL (Am) THA 6 6 3 5 5 4 5 5 4 6 3 4 5 5 7 4 4 5 43 43 86

(+14) 86 วรรณภา  พีระธรรม (Am) Wannapha  PEERATHUM (Am) THA 5 5 4 7 5 4 3 5 4 6 4 5 4 5 6 3 6 5 42 44 86

101 (+15) 87 ชัญญา  ด่านวรนันท์ Shanya  DANWORANUN THA 6 5 3 5 6 6 4 6 4 6 3 4 4 6 5 3 6 5 45 42 87

(+15) 87 พชรพรรณ  โชตินุชิต (Am) Pcharapan  CHOTINUCHIT (Am) THA 5 5 3 5 6 4 3 6 5 6 4 5 5 4 5 5 6 5 42 45 87

103 (+16) 88 ณภัชน์  นามอุตวงษ์ (Am) Naphat  NAMAUTAVONG (Am) THA 4 5 3 4 6 4 4 6 6 6 4 5 4 8 6 3 5 5 42 46 88

(+16) 88 ลักษณาวดี  บัวพันธ์ (Am) Laksnawadee  BUAPHAN (Am) THA 6 4 3 5 6 3 3 5 5 7 3 5 4 5 5 5 7 7 40 48 88

105 (+17) 89 กลอเรีย จีเนโปร  จันทร์เต (Am) Gloria Ginepro  JUNTA (Am) THA 6 5 4 5 4 6 3 7 5 7 3 5 5 6 6 3 4 5 45 44 89

(+17) 89 ภัทรมน  จินตวุฒิพงศ์ Phattaramon  JINTAVUTIPONG THA 5 4 3 6 4 6 4 7 5 6 5 5 6 5 4 4 5 5 44 45 89

107 (+18) 90 จินณ์จุฑาห์  มาตย์ค า (Am) Jinjutha  MATKHAM (Am) THA 5 10 4 5 3 4 4 5 6 6 4 4 5 5 8 3 4 5 46 44 90

(+18) 90 พรภัคค์  ภัคค์สกุล Pornpak  PAKSAKUL THA 5 4 5 6 5 5 2 7 5 7 4 8 5 6 3 4 4 5 44 46 90

109 (+19) 91 กรณิการ์  สมมิตร Konnika  SOMMIT THA 5 5 4 7 5 5 5 6 6 6 5 4 5 4 4 4 5 6 48 43 91

(+19) 91 วิภาวี  แสงสุระ Wipawee  SANGSURA THA 5 6 3 5 4 4 6 6 4 8 8 4 4 5 5 5 4 5 43 48 91

111 (+20) 92 ไปรดา  เก้ือปัญญา (Am) Pairada  KUAPANYA (Am) THA 6 5 3 6 5 5 5 7 5 6 3 7 4 4 6 3 5 7 47 45 92

112 (+21) 93 ภัทริน  กิจจนศิริ Pattarin  KITJANASIRI THA 6 4 6 5 5 6 3 5 4 6 5 5 6 5 6 6 5 5 44 49 93

113 (+22) 94 วิภาดา  ศรีนาคาร์ Vipada  SRINAKAR THA 5 6 3 6 6 3 5 7 7 6 5 5 4 7 6 3 4 6 48 46 94

(+22) 94 พรรณพร  อ่ าสงวน (Am) Pannaporn  AMSANGUAN (Am) THA 8 5 3 5 5 5 3 5 6 8 5 6 4 7 6 3 4 6 45 49 94

(+22) 94 Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) Souphanida  CHANTHAVISOUK (Am) LAO 5 5 3 6 5 5 5 6 5 7 4 5 5 5 4 6 6 7 45 49 94

116 (+25) 97 พลอยชมพู  วุฒิพานิช (Am) Ploychompoo  WUTTIPANICH (Am) THA 6 4 4 6 6 5 4 9 6 6 4 6 5 5 5 3 5 8 50 47 97

(+25) 97 พสิกา  รัตนพงศ์ (Am) Phasikha  RATTANAPONG (Am) THA 6 5 4 6 5 6 4 6 5 7 4 5 6 5 5 5 6 7 47 50 97

118 (+26) 98 ภัทรวดี  ภูมิรัตน Patrawadee  BHUMIRAT THA 6 5 4 7 5 5 4 8 5 7 8 5 5 5 5 4 5 5 49 49 98

(+26) 98 ลักษมณ์นารา  ศริญญาวัจน์ (Am) Lugsnara  SARINYAVAJN (Am) THA 5 4 5 7 7 4 4 6 5 8 3 5 5 4 6 4 6 10 47 51 98

120 (+29) 101 อจลญารุจี  ศรีรชตธนบูลย์ Ajalayarujee  SRIRACHATATHANABOON THA 7 7 4 6 5 6 5 6 4 6 6 5 8 5 6 3 6 6 50 51 101

121 (+32) 104 ภคกนก  คุณช่ังทอง Pakaganok  KUNCHANGTONG THA 5 6 5 6 6 5 5 7 6 5 7 7 5 4 8 5 4 8 51 53 104

(+32) 104 หทัยพัชร  รัตนเทวมาตย์ (Am) Hataiapt  RATANATHAWAMAT (Am) THA 5 6 7 6 5 4 3 5 8 9 5 6 7 7 7 3 4 7 49 55 104

123 (+36) 108 นุชนารถ  ย่ิงพิศิษฐ์ (Am) Nuchanart  YINGPISIST (Am) THA 6 6 4 8 7 5 3 8 6 7 5 5 7 5 7 5 6 8 53 55 108

124 (+38) 110 ชลธิญา  อ่วมดี Chontiya  AUMDEE THA 5 5 8 7 6 5 4 8 5 12 7 4 6 5 6 5 5 7 53 57 110

125 RTD ชนกมณีษ์  เจริญพัฒนาสถิตย์ Chanokmanee  CHAROENPATTANASATIT THA

RTD พรรณรายณ์  มีสมอรรถ Phannarai  MEESOM-US THA

RTD พิมพ์รตา  ชุณห์วิสิทธิกิจ (Am) Pimrata  CHUNWISITTIKIT (Am) THA


